
Besøgsstatistik fra Google Analytics. Her kan det ses at jeg kun I starten havde en side registered til Google Analytics. Først den 
14. dec registerede jeg alle sider til Google Analytics.

Statistik 1. januar 2008 for danskebildesignere.dk

Det sidste kvartal af 07 er danskebildesignere.dk er blevet jævnt besøgt med ca samme antal besøgende som de to første 
måneder. Det tager tid at blive kendt på nettet og for, at blive set koster det tid, at informere om siden eller man kan betale for, at 
blive set på websteder, hvor mulige kunder befinder sig.

De sidste måneder af 2007 har jeg ikke ringet så meget til mulige sponsorere som jeg gjorde de første to måneder august og 
september. Derfor er månederne oktober, november og december blevet set flest gange af tilfældige besøgende, som enten er 
kommet forbi, fordi de har været forbi de stande jeg har haft via to udstillinger eller at de har surfet rundt på gratis link web-
steder samt, at jeg har investeret i Google Adwords. Den første periode jeg forsøgte mig med Google AdWords var den 26-29 
november og da steg besøgstallet drastisk.

I perioden 26-29 november havde jeg kun registeret en webside med javakoder til statistik for Google Analytics hvilket kan ses i 
kurven fra Google Analytics. 

Den 14 december registrerede jeg alle sider på Danske Bildesignere til Google Analytics. Jeg har efter 14. December betalt med 
perioder til reklamering via Google AdWords. Derfor kan det ses, at når reklameringen har været aktiv (betalt) har besøgs-tallet 
også været højt.

Jeg har ca indtil nu brugt ca 1.605,47 kr på Google Adwords. Når jeg får sponsorere vil pengene bl.a. gå til kampagner til Google 
Adwords og til andre betalingslink websteder hvor kommende kunder befinder sig.

Domænet danskebildesignere.dk har været hosted via Clichehosting.com. I 2008 er domænet blevet flyttet til en ny server www.
findme.dk som sponsorerer med gratis hosting til danskebildesignere.dk.

Foreløbig er det kun domænet danskebildesignere.dk som bliver sponsoreret via denne server. danishcardesigners.com er 
derfor blevet hoveddomæne på clichehosting.com.

Offentlig daglig statistik kan følges via www.sitemeter.com på følgende  adresse: www.sitemeter.com/?a=stats&s=s10bildesign 
en god og hurtig statistik som viser hvornår der er besøgende.

Måneds statistik for www.danskebildesignere.dk
de første officielle måneder august - december 07



Dags statistik - Unikke besøg.

Et unikt besøg er defineret som en eller flere sidevisninger. Hvis brugeren er inaktiv i mere end 30 minutter afsluttes besøget. Når 
brugeren igen bliver aktiv på din hjemmeside, tælles dette som et nyt unikt besøg.

Unikke besøg er det mest interessante da det betyder en ny seer er registeret.

De dage der i denne statistik er høje, er bl.a. de dage jeg har betalt for Google Adwords. Siden har stadig brug for, at blive gjort 
opmærksom på, for at få et højere besøgstal hvilket er  bla via medier og reklamering. Siden bliver også set via gratis link sider.



Uge statistik - Unikke besøg (Parameter).

Uge 33 var den uge jeg begyndte, at gøre opmærksom på websiden.

Måneds statistik - Unikke besøg (Parameter).
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